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WKŁAD BIOCERAMAX 600 1L (N)

Cena 24,29 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 6185034516919409926

Opis produktu
BIOCERAMAX 600

WKŁAD CERAMICZNY AQUAEL BIOCERAMAX PRO 600 1L

OPIS PRODUKTU

Skuteczna filtracja wody jest podstawowym problemem wszystkich posiadaczy akwariów. BioCeraMAX Pro 600 to unikalny
wkład przeznaczony do biologicznej filtracji wody w akwariach słodkowodnych i morskich, paludariach, akwaterrariach oraz
basenach terrariów. Ma postać walców wykonanych z porowatego tworzywa ceramicznego, które zapewnia bardzo dużą
powierzchnię filtracyjną – 600 m2.

Jak działa BioCeraMAX Pro 600?

Na wewnętrznej powierzchni porów walców BioCeraMAX Pro 600 umieszczonych w filtrze akwarystycznym z biegiem czasu
osiedlają się szczepy pożytecznych bakterii nitryfikacyjnych z rodzajów Nitrosomonas i Nitrospira. Drobnoustroje te
wykorzystują w swych procesach życiowych toksyczne dla ryb produkty przemiany materii: amoniak (Nitrosomonas) i azotyny
(Nitrospira). Bakterie nitryfikacyjne utleniają amoniak i azotyny do postaci azotanów, które są dużo bezpieczniejszych dla
mieszkańców akwarium.

Jak stosować BioCeraMAX Pro 600?

BioCeraMAX Pro 600 jest od razu gotowy do użycia i nie wymaga płukania ani wykonywania żadnych innych dodatkowych
czynności. Zawartość opakowania należy przesypać do koszyka filtracyjnego lub komory filtracyjnej. W celu zapewnienia
optymalnych rezultatów stosowania zaleca się umieszczać wkład BioCeraMAX Pro 600 za wkładami do filtracji mechanicznej
oraz przed wkładami do filtracji chemicznej. Jedno opakowanie, czyli 1 litr BioCeraMAX Pro 600 zalecamy do filtrów AQUAEL:
UNIMAX 150, UNIMAX 250, MIDIKANI 800, MINIKANI 80, MINIKANI 120, ASAP oraz VERSAMAX. W przypadku innych filtrów
jedno opakowanie rekomenduje się do akwarium ok. 250 l pojemności.

Dla zapewnienia optymalnego efektu zaleca się wymianę raz na 6-12 miesięcy ok. 1/3 wkładu na nowy. Podczas czyszczenia
filtra wkład należy płukać w wodzie spuszczonej z akwarium. Wkładu BioCeraMAX Pro 600 nie należy myć w bieżącej
wodzie kranowej by nie powodować jego wyjałowienia.

. Produkt o drobnej gradacji mogący stanowić zagrożenie
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